АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /PfiS-sCCAC №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав организационного комитета по внедрению
Стандарта развития конкуренции в Верхнесалдинском городском округе,

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 30.01.2020 №  321 «О внедрении в Верхнесалдинском городском округе

Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы городского
округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых
актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа, в связи с кадровыми изменениями в администрации
Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав организационного комитета по внедрению Стандарта
развития конкуренции в Верхнесалдинском городском округе, утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 30.01.2020
№ 321 «О внедрении в Верхнесалдинском городском округе Стандарта развития
конкуренции в субъектах Российской Федерации» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.07.2020
№ 1558) (далее -  Организационный комитет), следующие изменения:

1) вывести из состава Организационного комитета Медведеву Н.Н.;
2) включить в состав Организационного комитета начальника отдела по

жилищно-коммунальному хозяйству администрации Козлову Наталью Владимировну
в качестве члена Организационного комитета.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа hi; р; \ ■■•..•ikla.ru .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации по экономике и финансам И.В. Колпакову.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко